Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021 Ano VIII - Edição nº 00903 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9C77542DABE75C46E1DE023F1EBCA44

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• DISPÕE SOBRE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO.

• AVISO DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

• DECRETO Nº 293/2021 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO DIRETOR HOSPITALAR DESTE MUNICÍPIO.

• ORGANOGRAMA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9C77542DABE75C46E1DE023F1EBCA44

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Outros

Cancelamento de Publicação

Fica cancelada a Publicação com data de 26 de novembro de 2021 referente à Lei nº 396  no Diário

Oficial do Município.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba/Bahia em 01 de dezembro de 2021.

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito  Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21C4D699E2A9CC7C2E22B5B9A91453A7

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Processo Seletivo

AVISO DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021
PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E CADASTRO RESERVA

O Município de Ibipeba-BA torna público o aviso de AVISO EDITAL PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021.Objeto: PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS E
CADASTRO DE RESERVA PARA A FUNÇÃO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
DE IBIPEBA – ESTADO DA BAHIA. Torna público para conhecimento dos interessados que
estão abertas as inscrições do presente processo, no período das 00:00 horas do dia 26 de
novembro de 2021 até as 23:59 horas do dia 13 de dezembro de 2021 através do site
https://concursos.ibecconquista.com.br/. O Edital encontra-se no site https://ibipeba.ba.gov.br/ e
no https://concursos.ibecconquista.com.br/informacoes/51/ Informações através fale conosco
(74) 3648-2110.

Ibipeba, 25 de novembro de 2021.

Demostenes de Sousa Barreto Filho
Prefeito

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E116873646834F9386AFFF49DFF5A77E

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

DECRETO  Nº 293  DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021.

Nomeia, DIRETOR HOSPITALAR deste Município e dá

outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear a (o) Sr. FERNANDO HENRIQUE MATOS MENDONÇA, DIRETOR

HOSPITALAR  DA SECRETARIA DE SAÚDE   do Município de Ibipeba.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, 01 de Dezembro de 2021.

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A9F7CA16B4DEBD14233DFE831E2BC28D

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Outros

.

Praça da Igreja, 02 – Centro – Cep 44970-000 – Ibipeba-Bahia

Telefone (74) 3648-2094    Email: ibipebasaude@hotmail.com

ORGANOGRAMA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBIPEBA
ANO 2021

 ‘1Q

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

COORDENAÇÃO TÉCNICA EM SAÚDE

ASSESSORIA E PLANEJAMENTO

COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA COORDENAÇÃO DO SISTEMA DE
PROCESSAMENTO DE DADOS

SETOR DE MARCAÇÃO
E REGULAÇAO

SETOR DE
TRANSPORTE

TFD – TRATAMENTO
FORA DE DOMICÍLIO

ATENÇÃO BÁSICA

SAÚDE BUCAL

PROGRAMA
SAÚDE NA ESCOLA

VIGILÂNCIA
EPIDEMIOLÓGICA

FATURAMENTO

DIGITAÇÃO

CONTROLE E
ANÁLISE DE DADOS COORDENAÇÃO DE

IMUNIZAÇÃO

COORDENAÇÃO DE
ENDEMIAS

SAÚDE DO
TRABALHADOR

ASSISTÊNCIA
FARMACÊUTIVA

CAF

VIGILÂNCIA SANITÁRIA

SAMU

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9C77542DABE75C46E1DE023F1EBCA44

		2021-12-01T14:35:41-0300